despationis hozroz inestimabilis. **Inde** ofusio nis pudor̄ intolerabilis. **Tūc** em̄ virtute diuina fiet. vt vniciqz oīa opa sua mala vel bona ad inemozia reuocent̄. ac mentis intuitu mira celeritate cernant̄. vt hoīem vel accuset cōscientia vel excuset eaqz teste. vel damnet̄ ceternalr̄ vel saluet̄. **De** hac tuba et citatione ait **Ieroni⁹** ad helyodoꝝ. p̄fecto veniet illa dies qñ corruptibile hoc mduet incorruptoꝝ. & mortale immortalitatē. tunc ad voceꝝ tube pauebit terra cū pplis. tūc lugubre mūdus imugiet. trib⁹ ad tribuz feriet̄ pectoꝝa. **Ibi** potentissimi quōdā reges nudo latere palpitabūt. **Sive** comedā siue bibā. siue aliquid aliud faciā. semp̄ videtur mibi vox illa sonare in auribus meis. **Surgite** mortui & venite ad iudiciū. **Bene** habebat ad aures vocē istam rex ille de quo dicit̄ **Iob.** dam⁹ in barlaam. **Dicit** em̄ barlaam ad iosa. phat. qz rex quidā erat qui sedens in curru aureo obuiā habuit duos paupes bēmitas i soꝝ. dīdo habitu et macie & solis ardoꝝe defozmes defiliens de curru aureo amplexans eos osculā &c. **Cū** aut̄ venirent magni p̄ncipes nullā reuerentiā videbat̄ eis exhibere. vñ multū sūt indignati contra eum. **Quod** sciens quidā fr̄ eius ad eum veniens dixit ei. qz de hoc quod fecerat om̄s barones offenderat. **Erat** aut̄ talis cōsuetudo regis. qz qñ aliquē mortū adiudicabat tybīmes ad portā eius mittebat. & sic euz capi faciebat et cōdemnari. quos misit ad portam patris sui. capiē. ligat̄ corā rege. & baronibus adducit̄. de p̄cepto regis nudat̄. ligat̄. & applicatis gladiis ex om̄i parte mortē suam expectabat lugēs. **Cū** aut̄ rex p̄cipere vt catarz ioculatoꝝ corā eo in oī gñe musicoꝝ habens & hoc factō nihilominus fletet. & rex causaz fletus querebat. r̄ndit. quōd possū ego gaudere immo non flere cum tube tue mortē immanē gladios mortiferos video vndiqz me circūstantes. et te offendi causam offense ignozō. p̄pter quā hujc mortū me adiudicas. **Tūc** rex fecit eū liberari dicens. si tu tm̄ times iudicē terrenū. quantum ego debeo timere celestē. si tu tubas meas times. quantum debeo timere tubam que mibi mortē cōminat̄. nō temporalē. s; eternā. cuius gladii sententię. s. damnationū vndiqz me circūdant hm̄ exigentiā peccatoꝝ meoꝝ. **Vbi** aut̄ barones et p̄ncipes terreni nihil mibi p̄derunt aut p̄desse poterūt. isti beati paupes quos vidisti defensoꝝes & aduocati mei in curia sūmi iudicis erūt. **Circa** tertiu scz de sublimitate citantis i iudicis maiestate. **Sciendū** qz iste est iudex sūmus cuius potentia insupabilis. cuius sciētia indeceptibilis. cuius equitas implacabilis. cuius sententiā inflexibilis. **Hui⁹** inqz iudicis potētia insupabilis. **Deut. x.** Dñs de⁹ nr̄. ip̄e ē deus deoꝝ & dñs dñantiū. deus magnus et potēs & terribilis. & qui p̄sonā nō accipit. nec munera facit. iudiciū et iusticiā &c. **Iob.** in apo. **Postqz** descripsit cōditiones eius aduenientis. xix. ca. dicit̄. **Videns** celū ap̄tuz et ecce equus albus. & qui sedebat super eum